中国建设教育协会培训中心

建教协培〔2021〕15号
关于举办工程建设项目多测合一职业能力培训班的通知

各有关单位：
工程建设项目多测合一制度实施以来，各地方测绘机构面临着管理、技术和人才队伍建设等新的问题和挑战。为帮助地方全面推进多测合一，使测绘机构深入了解改革要求，掌握多测合一管理、技术及标准，进一步提高测绘技术人员的业务水平，培养一批高素质、高水平的工程建设项目多测合一人才队伍。中国建设教育协会培训中心将于2021年4月份在郑州市、扬州市举办“工程建设项目多测合一职业能力培训班”，现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
（一）《国务院办公厅关于全面开展工程建设项目审批制度改革的实施意见》解读；

（二）工程建设项目全周期的测绘（调查）工作；

（三）建设工程相关测量调查工作分类；
（四）规划测量相关技术实务；
（五）地籍测量相关技术实务；
（六）房产测量相关技术实务；
（七）消防、人防、绿地、车位测量；

（八）工程建设项目多测合一考核要求及内容。

二、培训对象
各地不动产登记管理、规划管理、房产交易管理、规划测量、地籍测量、房产测量等单位相关人员和建设类职业院校相关专业教师。
三、培训费用
培训费2800元/人(含资料费)，食宿统一安排，费用自理。

四、培训时间
2021年4月9日～4月12日  （9日报到）  郑州市

2021年4月16日～4月19日 （16日报到） 扬州市

五、证书

培训期满，经考核合格者，由中国建设教育协会培训中心颁发《工程建设项目多测合一》职业能力证书。
六、报名办法及联系方式

请参加培训班的同志认真填写报名回执表，尽快通过传真或电子

邮件发至会务组。

特别提示：

培训通知分别在中国建设教育协会官网（http://www.ccen.com.cn）和中国建设教育协会培训中心官网（http://www.ccenpx.com.cn）上发布。
会务组联系人：张芳  宋文根

电  话：010—88510097  88510131  62284008

传  真：010—88510097  88510131  62286119

中国建设教育协会培训中心培训质量监督电话：010-57811213

通讯地址：北京市海淀区三里河路11号南新楼3层313室

邮政编码：100831

附件：报名回执表

中国建设教育协会培训中心

2021年2月24日

附件

工程建设项目多测合一职业能力培训班报名回执表

经研究，我单位选派下列同志参加培训：（请加盖单位公章）
	单位名称

	联 系 人

	电话

	传真

	姓    名
	性别
	职务
	部门
	手机
	备注

	希望与专家交流的问题

	是否住宿
	□是    □否
	住宿标准
	□单间       □标准间

注：此表复制有效，请参会人员尽快将回执表传真至会务组，若时间较紧，也可电话直接报名。

联系方式：电话\传真：010—88510097         E-mail:zjbjyxh＠163.com